
Российская Федерация 
Администрация Угловского городского поселения 

Окуловского муниципального района Новгородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.11.2023 №510 
р.п. Угловка 

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 

муниципального земельного контроля на территории Угловского 
городского поселения на 2024 год 

В соответствии в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 3 
июля 2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об 
утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) 
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям», руководствуясь Федеральным законом от 
06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Администрация Угловского 
городского поселения: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 
муниципального земельного контроля на территории Угловского городского 
поселения на 2024 год. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года. 
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене 

«Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на 
официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Iff Ш2щ 
Заместитель Главы администрации Т.Н. Звонарева 


